

設備別費用明細表

2014年4月1日から
2015年3月31日まで

(単位 百万円)

| | 送電費 | 変電費 | 配電費 | ネットワーク給電費用 | 需要家費用 | その他の費用 | 合計 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|------------|---------|---------|-----------|
| 役員給与 | 34 | 29 | 75 | 6 | 36 | - | 183 |
| 給料手当 | 26,182 | 23,592 | 57,954 | 4,884 | 28,205 | - | 140,819 |
| 給料手当振替額(貸方) | △492 | △449 | △167 | △14 | △81 | - | △1,206 |
| 退職給与金 | 2,839 | 2,505 | 5,871 | 512 | 2,930 | - | 14,659 |
| 厚生費 | 4,489 | 4,043 | 9,954 | 840 | 4,848 | - | 24,177 |
| 委託検針費 | - | - | - | - | 16,307 | - | 16,307 |
| 委託集金費 | - | - | - | - | 2,886 | - | 2,886 |
| 雑給 | 233 | 279 | 916 | 44 | 311 | - | 1,784 |
| 消耗品費 | 1,087 | 1,234 | 2,364 | 246 | 1,447 | - | 6,380 |
| 修繕費 | 24,346 | 14,513 | 149,284 | 100 | 57,432 | - | 245,678 |
| 補償費 | 400 | 17 | 260 | 2 | 46 | - | 727 |
| 貸借料 | 44,899 | 13,918 | 47,663 | 457 | 3,144 | - | 110,084 |
| 託送料 | 19,186 | - | - | - | - | - | 19,186 |
| 事業者間精算費 | 3,774 | - | - | - | - | - | 3,774 |
| 委託費 | 8,424 | 6,310 | 41,729 | 3,912 | 37,977 | - | 98,354 |
| 損害保険料 | 927 | 435 | 656 | - | 88 | - | 2,108 |
| 普及開発関係費 | - | - | - | - | - | - | - |
| 養成費 | 152 | 131 | 336 | 28 | 163 | - | 811 |
| 研究費 | 383 | 1,177 | 745 | 10 | 27 | - | 2,344 |
| 諸費 | 2,751 | 1,820 | 6,801 | 826 | 4,347 | - | 16,548 |
| 固定資産税 | 21,882 | 11,447 | 27,110 | 53 | 3,879 | - | 64,373 |
| 雑税 | 216 | 1,127 | 451 | 179 | 797 | - | 2,772 |
| 減価償却費 | 135,564 | 57,335 | 99,318 | 217 | 14,304 | - | 306,740 |
| 固定資産除却費 | 38,639 | 7,916 | 16,676 | 31 | 2,641 | - | 65,905 |
| 共有設備費等分担額 | 811 | - | 21 | - | - | - | 833 |
| 共有設備費等分担額(貸方) | - | - | - | - | - | - | - |
| 地帯間購入電源費 (送配電部門が購入した電気の料金に限る。) | - | - | - | - | - | - | - |
| 地帯間購入送電費 (電源線に係る費用を除く。) | - | - | - | - | - | 2,560 | 2,560 |
| 他社購入電源費 (託送供給に伴い購入した電気の料金に限る。) | - | - | - | - | - | 3,623 | 3,623 |
| 他社購入送電費 (電源線に係る費用を除く。) | - | - | - | - | - | 267 | 267 |
| 建設分担関連費振替額(貸方) | △96 | △37 | △118 | - | - | - | △253 |
| 附帯事業営業費用分担関連費振替額(貸方) | △39 | △17 | △65 | △1 | △7 | - | △132 |
| 電源開発促進税 | - | - | - | - | - | 103,294 | 103,294 |
| 事業税 | - | - | - | - | - | 17,255 | 17,255 |
| 開発費 | - | - | - | - | - | - | - |
| 開発費償却 | - | - | - | - | - | - | - |
| 電力費振替勘定(貸方) | - | - | - | - | - | △30 | △30 |
| 社内取引費用 | - | - | - | - | - | 229,243 | 229,243 |
| 合計 | 336,601 | 147,331 | 467,845 | 12,338 | 181,734 | 356,214 | 1,502,064 |

注：金融商品取引法に基づく当社の第91期事業年度（平成26年4月1日から平成27年3月31日まで）の財務諸表の注記事項に、「重要な後発事象（会社分割によるホールディングカンパニー移行及び商号変更）」が記載されている。